平成２８年７月１９日

会員各位

公益社団法人 日本ニュービジネス協議会連合会

臨時総会（書面決議）の内容につき、下記のとおりお知らせ致します。

記

 当公益社団法人は、一般社団・財団法人法第５８条１項の定めに従い、社員（代議員）総会を開

催することなく代表理事から書面による提案が行われ、平成２８年７月１９日までに、代議員全員

からの書面による同意を取得し、下記のとおり決議致しました。

１．総会の決議があったものとみなされた事項の内容

議案説明書に基づき、以下４名の理事選任議案の伺いを行ったところ、１１４名全員

異議なく原案通り同意した。尚、任期は平成 30年 6月の定時総会の日までとする。

・細川匡氏  （中国地域ＮＢＣ会長）

・新本恭雄氏 （東北ＮＢＣ会長）

・庄司正英氏 （東京ＮＢＣ副会長）

・吉井信隆氏  （東京ＮＢＣ理事）

２．１の事項の提案をした者の氏名

   代表理事   池田 弘

３．総会の決議があったものとみなされた日

   平成２８年７月１９日（火）

４．議事録の作成に係る職務を行った者の氏名

  業務執行理事 荒木 匠

以上

※詳細に関しましては、事務局にて「議事録」が、閲覧できます。

JNB 事務局；荒木・春名

℡：03-3584-6077